关于公布课程教学设计竞赛结果的通知
各部门、系：

    为进一步深化课程教学改革，不断提高人才培养水平，探索高职教育“工学结合”人才培养模式，根据《关于开展课程教学设计竞赛活动的通知》（苏城院（常）〔2010〕15号）要求，我校开展了高职课程教学设计竞赛活动。从4月份开始，在教务处精心设计、专业系高度重视、广大教师热情参赛、督导室及有关专家诚挚关心下，经系初评和学校综合评议，课程教学设计竞赛活动取得了圆满成功。现将竞赛结果公布如下：
一等奖   张本法  王贞霞  李  新

二等奖   蒋  旻  李梦军  王雁凌  周月蓉   高江凤

三等奖   万晓林  方  佳   张 筠  王庆颖   常月琴   钱  锦  袁  玲

希望获奖教师继续深化课程教学模式改革，在高职教学实践中不断创新，不断超越自我，争取更大进步。同时，希望全校教师以此为契机，向获奖教师学习，不断深化人才培养模式改革，更加努力工作，为我校人才培养质量的提高做出更大贡献。

二○一○年五月二十六日

苏城院（常）〔2010〕21号

-